

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava výpustného objektu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

OÚ Spišské Bystré

Zhotoviteľ:

Lesostav Poprad s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Lesostav Poprad s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 1. 8. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31728499

IČ DPH:

SK 2020515145

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 591,87

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

3 591,87

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

718,37

Cena s DPH

v EUR

4 310,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

LESOSTAV POPRAD s.r.o.

Poprad

31728499

ROZPOČET

Stavba:

Oprava výpustného objektu

Miesto:

Dátum: 1. 8. 2024

Objednávateľ:

OÚ Spišské Bystré

Projektant:

Zhotoviteľ:

Lesostav Poprad s.r.o.

Spracovateľ:

Lesostav Poprad
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 591,87
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 591,87
D		1	Zemné práce				517,41
1	K	122302201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	5,700	17,84	101,69
2	K	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	5,700	1,96	11,17
3	K	124303101.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 4 do 1000 m3	m3	3,000	12,03	36,09
4	K	124303119.S	Priplatok za výkopy v tečúcej vode pri ltm hornina 4	m3	3,000	6,45	19,35
5	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	2,160	40,33	87,11
6	K	132301209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	2,160	2,79	6,03
7	K	132301291.S	Priplatok k cene za výkop ryhy v tečúcej vode horn.4	m3	2,160	6,35	13,72
8	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,700	1,98	11,29
9	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,700	40,52	230,96
D		2	Zakladanie				485,75
10	K	274311117.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 25/30	m3	1,800	269,86	485,75
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 388,50
11	K	326211211.S	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m3 neomietnuté	m3	2,500	555,40	1 388,50
D		4	Vodorovné konštrukcie				212,55
12	K	462511161.S	Zahádzka z lomového kameňa, hmotnosť jednotlivých kameňov do 80 kg bez výplne medzier	m3	3,750	56,68	212,55
D		8	Rúrové vedenie				599,01
13	K	891375111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka (žabia) hrdlová DN 300	ks	1,000	59,01	59,01
14	M	R	Spätná klapka	ks	1,000	540,00	540,00
D		99	Presun hmôt HSV				388,65
15	K	998312011.S	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	18,525	20,98	388,65